2018 年 8 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

東京本社 営業部

精密ドライバ DK-20 販売終了のご案内と後継機種について

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

突然のご連絡で申し訳ありませんが、精密時計ドライバー（DK-20）は、在庫限りで販売を

終了とさせていただきます。

（＊製品の在庫状況は WEB カタログの在庫状況から確認できます。）

DK-20 の後継機種としまして、精密ドライバー（DM-20）をご用意しております。

仕様につきましては、DK-20 と同様です。

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  販売終了品 後継機種

品番 DK-20 DM-20

品名 精密時計ドライバーセット 精密ドライバーセット

価格 ¥1,300  ¥1,300

サイズ #0000、#000、#00、#0、#1（2 本） #0000、#000、#00、#0、#1（2 本）

以上